## 闻泰科技股份有限公司 澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日, 闻泰科技股份有限公司(以下简称"闻泰科技"或"公司") 关注到了有 关媒体对闻泰科技研究院落户合肥,布局人工智能合作事宜的相关报道。报道称:合 肥高新区与闻泰科技签署项目投资合作框架协议,闻泰科技将在合肥高新区投资建设 合肥闻泰人工智能研究院,主要进行人工智能终端产品的研发与设计。

按上海证券交易所要求,为避免投资者对报道内容产生误读,公司对此报道进行 了核实和调查,现对相关情况说明如下:

闻泰科技将在合肥高新区投资建设合肥闻泰人工智能研究院,主要进行人工智能 终端产品的研发与设计。

- 公司与合肥高新技术产业开发区管理委员会签订了《闻泰科技项目投资 1. 合作框架协议书》,在合肥高新区正式成立项目公司即:合肥闻泰人工智能研 究院有限公司,运营闻泰人工智能研究院项目。框架协议中无具体金额内容。 双方后续将商谈细化项目方案。
- 合肥子公司基本信息 2

公司名称: 合肥闻泰人工智能研究院有限公司(以下简称"合肥闻泰")

类型:有限责任公司

住所: 合肥市高新区习友路 3333 号中国(合肥)国际智能语音产业园研发中 心楼 609-147 室

法定代表人: 张学政

注册资本: 800 万元

成立日期: 2017年12月21日

经营范围:终端通讯设备及电子产品的研发、半导体、集成电路、电子计算机 专业的技术研究、开发、技术咨询及技术服务,电子元器件、电子计算机及配 件、机电设备、塑胶制品的批发,自营和代理各类技术和商品的进出口业务 (国家限定和禁止的技术和商品除外)(依法须经批准的项目,经相关部门批 准后方可开展经营活动)

3、 风险提示: 合肥闻泰人工智能研究院有限公司及其项目,尚处于筹建期,项目方案完成尚存在不确定性,合肥闻泰对公司 2017 年度营业收入、利润的影响为 0,人工智能终端产品业务短期内也不会对公司总体经营业绩产生重大影响,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十六日